様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日
木島平村長　様

申請者　住所
氏名
電話

木島平村住宅リフォーム等補助金交付申請書

次のとおり住宅リフォーム等補助金の交付を受けたいので、木島平村住宅リフォーム等補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
	１
	補助事業の名称
	住宅リフォーム等補助金

	２
	住宅の所有者名・続柄
	氏名　　　　　　　　　　　　続柄

	３
	住宅の所在地
	木島平村大字

	４
	リフォームの種別
	・住宅リフォーム　　　　・断熱化住宅リフォーム

	５
	工事の種別
	・改修　　　　・修繕　　　　・増築　　　　・改築

	６
	住宅の種別
	・専用住宅　　　　　　　・併用住宅

	７
	全体工事費
	円

	８
	工事内容（予定）

	９
	工事期間（予定）
	着工（予定）年月日
	年　　　月　　　日

	完成（予定）年月日
	年　　　月　　　日

	10
	工事施工業者名

	担当者

	住所又は所在地（本店）

	電　話

	補助対象工事費　Ａ
	算定額　Ｂ
Ｂ＝Ａ×１／５
	補助金額　Ｃ
Ｃ≦10万円

	円

	円

	円
※千円未満切捨て

【添付書類】
①位置図　②工事請負契約書又は請書の写し（工事内訳書を添付）　③工事内容のわかる図面　④住宅全体及び工事施工箇所の工事着工前の写真　⑤住宅の所有者が「申請者又は配偶者の親」又は「子」の場合、申請者との関係を証する書類（戸籍謄本等）